
円３，４１０，０００契約金額

令和０２年１１月１０日

15

14

13

12

11

10 3,500,000

9 3,100,000 ○

辞退8

7 3,150,000

4,500,0006

5 辞退

4

3

3,584,000

辞退

3,600,0002

4,000,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１１日 ～ 令和０３年０１月１２日

３，６８５，０００

場内舗装等修繕　１式　舗装工Ａ＝１４２．４ｍ２

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場場内舗装等修繕

令和０２年１１月０６日

舗装工事業

有限会社丸栄宗形工業                              

有限会社室井工業                                

有限会社丸栄宗形工業                              

公益土木株式会社                                

織田工業株式会社                                

有限会社あだたら                                

明誠建設株式会社                                

片山産業株式会社                                

株式会社柳田産業                                

開東産業株式会社                                

株式会社ジューケン葉山                             

額額額入札第

02-14051

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，４７４，９００契約金額

令和０２年１１月１０日

15

14

13

12

11

10 3,690,000

9 2,980,000
(最低制限価格未満)

3,600,0008

7 4,000,000

2,810,000
(最低制限価格未満)

6

5 3,320,000

4

3

3,159,000 ○

4,250,000

4,971,0002

3,800,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１１日 ～ 令和０３年０２月１０日

３，９９３，０００

総布設延長　Ｌ＝４６．１ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形Φ１００　Ｌ＝４６．１ｍ　外

都市計画道路伊賀河原１号線

郡山市富久山町　地内

配水管布設工事

令和０２年１１月０６日

水道施設工事（水道）業

有限会社新田工業所                               

株式会社増朋設備                                

有限会社安積工業                                

株式会社小板橋工業所                              

株式会社福田建設                                

株式会社市川建設                                

株式会社田母神工業所                              

株式会社エヌエス工業                              

有限会社新田工業所                               

株式会社山元工業所                               

株式会社島工業                                 

額額額入札第

02-15083

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，４６５，０００契約金額

令和０２年１１月１０日

15

14

13

12

11

10 3,230,000

9 3,200,000

3,230,0008

7 3,193,000

3,270,0006

5 3,230,000

4

3

3,230,000

3,210,000

3,280,0002

○3,150,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１１日 ～ 令和０３年０１月２６日

３，６８９，４００

地質調査　機械ボーリング　１２ｍ×２箇所　外

市道　荒井八山田線

郡山市朝日三丁目　外　地内

配水管更新工事に伴う地質調査委託

令和０２年１１月０６日

調査（地質調査）業

株式会社新和調査設計                              

株式会社福島地下開発                              

郡山東部測量株式会社                              

株式会社新和調査設計                              

新協地水株式会社                                

山北調査設計株式会社                              

昭和技術設計株式会社                              

有限会社ジオテック郡山                             

株式会社福央ソイル                               

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

サンコー地水有限会社                              

額額額入札第

02-15090

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，８９２，０００契約金額

令和０２年１１月１０日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退2,227,000

辞退6

5 1,800,000 1,720,0001,740,0001,750,000 ○

4

3

辞退

辞退1,810,000

辞退2

辞退1

見積回回見積入札

指名競争入札

令和０２年１１月１１日 ～ 令和０３年０２月２６日

１，９０４，１００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝１２．４０ｍ

市道　菜根三丁目五丁目２号線

郡山市菜根四丁目　地内

公共下水道築造工事　第１０６工区

令和０２年１１月０６日

土木一式工事業

富士工業株式会社                                

株式会社石井重建                                

株式会社山本組                                 

有限会社ワタケン                                

富士工業株式会社                                

株式会社増朋設備                                

有限会社力建設                                 

株式会社熊耳組                                 

額額額入札第

02-46064

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第 2第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，４１０，０００契約金額

令和０２年１１月１０日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 3,100,0002,850,0002,510,000 ○
(最低制限価格未満) (最低制限価格未満)

3,685,000 3,400,0003,480,0008

7 辞退3,950,000

4,020,000 辞退6

5 辞退

4

3

辞退

辞退3,900,000

辞退2

3,380,0003,500,0004,000,0001

回回見積入札

指名競争入札

令和０２年１１月１１日 ～ 令和０３年０２月２６日

３，７７４，１００

被災電気設備の復旧

郡山市横塚三丁目　地内

下水道管理センター電気設備本復旧工事

令和０２年１１月０６日

電気工事業

株式会社郡山電機製作所                             

有限会社厚海電気                                

株式会社郡山電機製作所                             

恒南電気株式会社                                

株式会社ニノテック                               

大槻電気通信株式会社                              

北陽電設工業株式会社                              

有限会社長谷川電気工事                             

郡山電工株式会社                                

中野電工株式会社                                

有限会社南陽電設                                

額額額入札第

02-47058

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円９，４６０，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 9,046,000

9 9,455,000

8,990,0008

7 9,000,000

8,780,0006

5 8,752,000

4

3

9,360,000

○8,600,000

8,890,0002

9,030,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月１５日

９，７２４，０００

１．Ｎｏ．１－１緩速撹拌機修繕　２．Ｎｏ．１－２緩速撹拌機修繕　３．緩速撹拌機補

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場薬品沈澱池設備修繕

令和０２年１１月１１日

機械器具設置工事業

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社郡山プラント工業                            

三洋設備株式会社                                

株式会社大越工業所                               

株式会社野田工業所                               

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社内藤工業所                               

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社エヌエス工業                              

三栄商工株式会社                                

福島ファイブ工業株式会社                            

額額額入札第

02-14045

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，３１５，３００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 3,925,000

9 5,150,000

5,200,0008

7 5,200,000

5,200,0006

5 3,923,000 ○

4

3

5,250,000

5,200,000

5,200,0002

5,200,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月１５日

５，７４２，０００

配水管実施設計（開削工法）φ２５０Ｌ＝５０．０ｍ　外

市道　桑野日和田線

郡山市富田町字下亀田　地内

第二大島前橋水管橋架替工事に伴う設計委託

令和０２年１１月１１日

土木設計業

株式会社新和調査設計                              

株式会社櫻エンジニアリング                           

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社あさかエンジニアリング                         

株式会社日本技術ガイドセンター                         

株式会社大進精測                                

株式会社新和調査設計                              

株式会社郡山測量設計社                             

昭和技術設計株式会社                              

阿部測量株式会社                                

株式会社日本測地コンサルタント                         

額額額入札第

02-15073

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８，０２７，８００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 7,298,000 ○

9 辞退

6,380,000
(最低制限価格未満)

8

7 辞退

辞退6

5 8,924,000

4

3

7,770,000

8,912,000

辞退2

8,000,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月２６日

８，５１４，０００

鉛給水管布設替（全２２箇所）ＰＰΦ２０　Ｎ＝１９箇所　外

市道　喜久田片平線　外

郡山市片平町字小林　外　地内

鉛給水管布設替（その４）

令和０２年１１月１１日

水道施設工事（水道）業

富士工業株式会社                                

富士工業株式会社                                

株式会社鳳伸                                  

村上設備工業株式会社                              

有限会社東洋設備工業                              

ダイリ建設株式会社                               

株式会社三光設備                                

三洋設備株式会社                                

株式会社ムツミ                                 

壁巣建設株式会社                                

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

額額額入札第

02-15082

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，２３７，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 5,670,000 ○

9 8,916,000

6,923,0008

7 7,000,000

6,700,0006

5 5,970,000

4

3

5,750,000

辞退

7,100,0002

6,950,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月２６日

７，１８３，０００

鉛給水管布設替（全２０箇所）ＰＰΦ２０　Ｎ＝１７箇所　外

市道　横内３号線　外

郡山市西田町三町目　外　地内

鉛給水管布設替（その５）

令和０２年１１月１１日

水道施設工事（水道）業

株式会社増朋設備                                

株式会社増朋設備                                

株式会社テクノ山元                               

株式会社椎根建設                                

株式会社福田建設                                

東液流通株式会社                                

株式会社大越工業所                               

有限会社新田工業所                               

株式会社田母神工業所                              

株式会社エヌエス工業                              

株式会社島工業                                 

額額額入札第

02-15085

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８，４４８，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 7,820,000

9 7,680,000 ○

6,690,000
(最低制限価格未満)

8

7 辞退

辞退6

5 8,900,000

4

3

9,599,000

9,400,000

8,500,0002

10,000,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月２６日

９，１３０，０００

鉛給水管布設替（全２３箇所）ＰＰΦ２０　Ｎ＝１７箇所　外

市道　片平２号線　外

郡山市片平町字上梅木　外　地内

鉛給水管布設替（その６）

令和０２年１１月１１日

水道施設工事（水道）業

有限会社安積工業                                

富士工業株式会社                                

有限会社安積工業                                

合資会社共立社                                 

有限会社東洋設備工業                              

ダイリ建設株式会社                               

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社山元工業所                               

三洋設備株式会社                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

額額額入札第

02-15086

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円７，１８３，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 6,085,000
(最低制限価格未満)

辞退8

7 7,920,000

9,720,0006

5 6,530,000 ○

4

3

7,200,000

7,000,000

辞退2

7,920,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月２６日

７，８３２，０００

鉛給水管布設替（全２１箇所）ＰＰΦ２０　Ｎ＝２０箇所　外

市道　香田本郷線　外

郡山市田村町山中　外　地内

鉛給水管布設替（その８）

令和０２年１１月１１日

水道施設工事（水道）業

株式会社大越工業所                               

平成工業株式会社                                

株式会社鈴木建設工業                              

株式会社石田工業所                               

柳沼建設株式会社                                

有限会社共栄設備工業                              

株式会社大越工業所                               

有限会社服部設備                                

株式会社エンドウ                                

株式会社人輝                                  

株式会社浅野工業                                

額額額入札第

02-15087

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，５８９，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 7,279,000

9 5,990,000 ○

6,460,0008

7 7,100,000

6,890,0006

5 辞退

4

3

7,650,000

7,400,000

9,990,0002

7,300,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月２６日

７，６４５，０００

鉛給水管敷設替（全１８個所）　ＰＰΦ２０　Ｎ＝１５箇所　外

市道　鬼生田日和田線　外

郡山市日和田町梅沢　外　地内

鉛給水管布設替（その７）

令和０２年１１月１１日

水道施設工事（水道）業

株式会社増朋設備                                

ダイセイ工業株式会社                              

株式会社増朋設備                                

株式会社小板橋工業所                              

東液流通株式会社                                

株式会社田母神工業所                              

有限会社新田工業所                               

株式会社椎根建設                                

株式会社エヌエス工業                              

株式会社山元工業所                               

有限会社安積工業                                

額額額入札第

02-15088

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，４１０，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 3,550,000

9 3,790,000

4,140,0008

7 3,620,000

3,100,000 ○6

5 5,100,000

4

3

辞退

3,940,000

辞退2

辞退1

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０２月２２日

３，９６０，０００

鉛給水管布設替（全１０箇所）ＰＰΦ２０　Ｎ＝６箇所　外

市道　上伊豆島安子島線　外

郡山市熱海町安子島　外　地内

鉛給水管布設替（その１）

令和０２年１１月１１日

水道施設工事（水道）業

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社テクノ山元                               

株式会社島工業                                 

合資会社共立社                                 

株式会社ムツミ                                 

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社田母神工業所                              

株式会社エヌエス工業                              

有限会社新田工業所                               

壁巣建設株式会社                                

株式会社三光設備                                

額額額入札第

02-15093

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，１３６，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 3,850,000

9 辞退

3,760,000 ○8

7 3,280,000
(最低制限価格未満)

4,350,0006

5 6,236,000

4

3

3,920,000

辞退

4,500,0002

4,300,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０２月２５日

４，５２１，０００

鉛給水管布設替（全１１箇所）ＰＰΦ２０　Ｎ＝９箇所　外

市道　原三原一丁目線　外

郡山市喜久田町原一丁目　外　地内

鉛給水管布設替（その１０）

令和０２年１１月１１日

水道施設工事（水道）業

有限会社安積工業                                

富士工業株式会社                                

株式会社鳳伸                                  

株式会社小板橋工業所                              

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

柳沼建設株式会社                                

有限会社共栄設備工業                              

有限会社東洋設備工業                              

株式会社市川建設                                

村上設備工業株式会社                              

有限会社安積工業                                

額額額入札第

02-15094

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５，３３３，９００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 6,610,000

9 6,000,000

辞退8

7 5,790,000

5,450,0006

5 辞退

4

3

5,870,000

辞退

辞退2

○4,849,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０３月１５日

６，２００，７００

・内面補修工本管部　Ｎ＝１３．０箇所・内面補修工取付管接合部　Ｎ＝１．０箇所・止

主要地方道　郡山大越線　外

郡山市赤木町　外　地内

中部第二排水区下水道管渠修繕

令和０２年１１月１１日

土木一式工事業

早川建設工業株式会社                              

株式会社アームズ東日本                             

東亜グラウト工業株式会社　東北支店                       

早川建設工業株式会社                              

株式会社セイビ                                 

株式会社ひまわり                                

株式会社みちのくＮテックス　県中営業所                     

小林土木株式会社                                

松浦商事株式会社                                

株式会社半澤工務店                               

日東産業株式会社                                

額額額入札第

02-47053

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，５６５，０００契約金額

令和０２年１１月１３日

15

14

13

12

11

10 4,540,000

9 4,759,000

4,150,000 ○8

7 辞退

4,630,0006

5 4,640,000

4

3

辞退

4,600,000

4,720,0002

4,300,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月１６日 ～ 令和０３年０２月１５日

４，９６１，０００

Ｎｏ．３逆洗ポンプ、Ｎｏ．１給水ユニットポンプ、Ｎｏ．２空洗ブロワ　各機器の消耗

郡山市湖南町舟津字中ノ沢　地内

湖南浄化センターＮｏ．３逆洗ポンプ等修繕

令和０２年１１月１１日

機械器具設置工事業

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社大越工業所                               

三栄商工株式会社                                

株式会社エヌエス工業                              

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社野田工業所                               

株式会社トーカン                                

株式会社日東紡テクノ                              

株式会社内藤工業所                               

株式会社翼水エンジニア                             

額額額入札第

02-47064

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４４，８８０，０００契約金額

令和０２年１１月２４日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○40,800,00043,000,00045,000,0001

回回見積入札

制限付一般競争入札

令和０２年１１月２５日 ～ 令和０３年０３月１５日

４４，９３６，１００

・止水壁設置工　Ｌ＝６２．０２ｍ　・場内付帯工　Ｎ＝１．０式　・電気設備工　Ｎ＝

郡山市水門町　地内

水門町ポンプ場災害対策止水壁設置工事

令和０２年１１月１３日

土木一式工事業

壁巣建設株式会社                                

壁巣建設株式会社                                

額額額入札第

02-47060

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５，９４０，０００契約金額

令和０２年１１月２７日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 6,180,000

6,290,0008

7 6,100,000

辞退6

5 辞退

4

3

5,700,000

○5,400,000

5,930,0002

6,130,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月３０日 ～ 令和０３年０３月２２日

６，４７９，０００

堀口浄水場揚水ポンプ設備修繕　一式、熱海浄水場次亜注入設備修繕　一式

郡山市逢瀬町多田野　外　地内

堀口浄水場揚水ポンプ設備等修繕

令和０２年１１月２５日

機械器具設置工事業

三栄商工株式会社                                

株式会社テクノ山元                               

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社大越工業所                               

株式会社内藤工業所                               

株式会社日東紡テクノ                              

株式会社エヌエス工業                              

三栄商工株式会社                                

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社トーカン                                

株式会社島工業                                 

額額額入札第

02-14052

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，００３，８００契約金額

令和０２年１１月２７日

15

14

13

12

11

10 8,228,000

9 5,458,000 ○

6,000,0008

7 7,766,000

7,500,0006

5 辞退

4

3

10,000,000

6,270,000

6,600,0002

7,200,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月３０日 ～ 令和０３年０２月１７日

６，８９７，０００

施工総延長Ｌ＝１５１．３ｍ（施工個所２１箇所）　舗装復旧面積　Ａ＝７２８．１㎡　

市道　上ノ台彼岸塚線　外

郡山市安積町笹川　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その１１）

令和０２年１１月２５日

舗装工事業

有限会社タイセーエクセレント                          

平成工業株式会社                                

有限会社タイセーエクセレント                          

昭和建設工業株式会社                              

株式会社幸和総合開発                              

滝田建設株式会社                                

みほた建設株式会社                               

だいわ大光建設株式会社                             

三栄建設株式会社                                

むさし建設株式会社                               

株式会社尚楠                                  

額額額入札第

02-15091

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８，２２１，４００契約金額

令和０２年１１月２７日

15

14

13

12

11

10 8,500,000

9 7,474,000 ○

7,831,0008

7 8,480,000

9,093,0006

5 9,240,000

4

3

8,800,000

8,200,000

7,950,0002

9,200,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１１月３０日 ～ 令和０３年０３月１５日

８，６２４，０００

下水道管改築工　リブ付硬質塩化ビニル管φ２００　Ｌ＝６８．７６ｍ　（管長Ｌ＝６６

市道　向舘庚坦原線

郡山市希望ヶ丘　地内

下水道管改築工事（その３）

令和０２年１１月２５日

土木一式工事業

株式会社アイ・エヌ・ジー                            

株式会社新産                                  

株式会社アイ・エヌ・ジー                            

森尾興発株式会社                                

織田工業株式会社                                

有限会社シンザワ工業                              

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

株式会社宗形組                                 

有限会社さかもと建設                              

有限会社渡邉起業                                

ダイセイ工業株式会社                              

額額額入札第

02-47063

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，５８５，０００契約金額

令和０２年１２月０２日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 2,450,000

2,400,0006

5 2,470,000

4

3

2,350,000 ○

2,400,000

2,450,0002

2,450,0001

回回

指名競争入札

令和０２年１２月０３日 ～ 令和０３年０２月２５日

２，７５１，１００

測量　現地測量Ａ＝０．００４６ｋ㎡　設計　整地設計Ａ＝０．４ｈａ　道路設計Ｌ＝４

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場浜路系導水管仕切弁設置工事に伴う測量設計委託

令和０２年１１月３０日

土木設計業

昭和技術設計株式会社                              

株式会社あさかエンジニアリング                         

株式会社ミモリ技建                               

株式会社都市開発設計                              

株式会社大進精測                                

株式会社郡山測量設計社                             

昭和技術設計株式会社                              

株式会社開成測量設計社                             

額額額入札第

02-14062

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３４，２０５，６００契約金額

令和０２年１２月０７日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

○31,096,0002

31,600,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年１２月０８日 ～ 令和０３年０５月１７日

３９，０３９，０００

布設総延長　Ｌ＝９６．６ｍ　ＳＵＳφ１５０　Ｌ＝５８．０ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形　φ１

県道　仁井田郡山線

郡山市安積町成田　地内

配水管更新工事（成田橋添架）

令和０２年１１月３０日

土木一式工事業

株式会社エンドウ                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社エンドウ                                

額額額入札第

02-15074

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２２，１６５，０００契約金額

令和０２年１２月０７日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 ○20,150,000

20,500,0002

20,198,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年１２月０８日 ～ 令和０３年０３月２５日

２５，４２１，０００

仮設管総延長Ｌ＝４４．２ｍ　仮設管ＳＵＳΦ３００Ｌ＝４１．７ｍほか

市道　田村香久池二丁目線　外

郡山市字石塚　外　地内

１３３号雨水幹線公共下水道築造工事第８工区に伴う配水管移設工事に係る仮設工事

令和０２年１１月３０日

水道施設工事（水道）業

有限会社東洋設備工業                              

福島ファイブ工業株式会社                            

有限会社東洋設備工業                              

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15096

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３１，６８０，０００契約金額

令和０２年１２月０７日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

28,980,0002

○28,800,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年１２月０８日 ～ 令和０３年０３月１５日

３２，６４８，０００

施工総延長　Ｌ＝５２０．６ｍ　舗装復旧面積　Ａ＝３，０６１．０ｍ２　外

市道　日出山久保田線　外

郡山市松木町　外　地内

舗装復旧工事

令和０２年１１月３０日

舗装工事業

富士和工業株式会社                               

富士和工業株式会社                               

株式会社福田建設                                

額額額入札第

02-15098

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


